PREFEITURA MUNICIPAL DE MORROS - MA
EDITAL DE ABERTURA – 002/2024

CONCURSO PÚBLICO DE MORROS - MA

EDITAL DE RESULTADO FINAL

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck, responsável pela execução do
Concurso Público de Morros - MA Nº 002/2024, torna público o RESULTADO FINAL.

Após a realização de todas as etapas do concurso, incluindo provas objetivas e avaliações
de títulos, chegamos ao resultado final.

Segue abaixo a relação dos candidatos inscritos para as vagas de:

Ampla Concorrência;

Candidatos para a vaga de PcD (se houver);

Candidatos para as vagas de PPI (se houver);

Agradecemos a todos os candidatos que participaram do processo e parabenizamos aqueles
que foram aprovados.

Lembramos que os candidatos aprovados serão convocados para nomeação de acordo
com a necessidade da administração pública, respeitando a ordem de classificação.

Para mais informações, entre em contato com a nossa equipe através do nosso e-mail ou
WhatsApp.

Atenciosamente,
Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck

São Luís, 26 de junho de 2025.

Emitido em 24/06/2025 21:32 1/2 Sistema de Concursos
sicon.app

https://sicon.app
https://sicon.app
https://sicon.app

Concurso Público de Morros - MA
Edital 002/2024

Classificação

PSICOPEDAGOGO
CLASS NIN NOME COMPLETO NASC PONTOS SITUACAO

1º 9467 GEISA CORREIA LIMA 18/10/86 91,50 APROVADO AC

2º 124 ROSENILDE VASCONCELES BOTENTUIT 30/03/84 87,00 CLASSIFICADO

3º 7127 CLESMILENE SOUSA DA COSTA 14/07/76 86,00 CLASSIFICADO

4º 8141 LIDIA OLIVEIRA CORREIA DA SILVA 30/03/76 85,00 CLASSIFICADO

5º 9569 MARIA ODETE SILVA MUNIZ 07/11/68 83,00 CLASSIFICADO

6º 11336 FERNANDO FRAZAO PEREIRA 03/04/77 82,00 CLASSIFICADO

7º 12137 CLEIA SAMPAIO 08/12/79 79,00 CLASSIFICADO

8º 10373 NARINELIA COELHO MORAES 12/04/78 78,00 CLASSIFICADO

9º 233 FRANCISCO RIBEIRO DOS SANTOS 22/06/72 0,00 DESCLASSIFICADO

10º 10022 KARLA CRISTIANA ROCHA MACHADO 25/12/75 0,00 DESCLASSIFICADO

11º 8589 FRANCILEIDE OLIVEIRA DE ARAUJO 24/06/83 0,00 DESCLASSIFICADO

12º 7412 ROSYMERY PEREIRA DA SILVA 16/01/87 0,00 DESCLASSIFICADO

13º 11240 MARIA EDNALVA DE SOUSA RAMOS 30/05/87 0,00 DESCLASSIFICADO

14º 5064 BRUNA LOPES 17/01/90 0,00 DESCLASSIFICADO

Emitido em 24/06/2025 21:32 2/2 Sistema de Concursos
sicon.app

https://sicon.app
https://sicon.app
https://sicon.app